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ALSTOR 851
Ny arbetshydraulik med kraft och precision.

Med Alstor 851 får du en skogsvårdsmaskin i världsklass. Tillgänglig-
heten och flexibiliteten med en öppen maskinmodell underlättar och 
effektiviserar arbetet i skogen. Detta är en beståndsgående maskin 
som tar ett stort kliv i utvecklingen för att optimera och använda 
maskinens storlek på bästa sätt. Med Alstor 851 har vi utvecklat en ny 
arbetshydraulik som ger kranhastighet och körbarhet i nivå med de 
stora maskinerna vilket ger dig kraft, precision och effektivitet i varje 
rörelse. En ny hydrostatisk transmission med kardandrift maximerar 
framkomlighet och hastighet. Mycket utvecklingsarbete har lagts på att 
minimera effektförlusterna och att förenkla hela maskinen så mycket 
som möjligt. Alstor 851 tar siktet på användare som skall sitta 8 timmar/
dag i sin maskin och blir därför det självklara valet i skogen både för 
självverksamma skogsägare och för fullproffs. En maskin som gör jobbet 
lättare och är byggd för att klara de tuffaste utmaningarna. Med denna 
kompakta design får du stor kapacitet, optimerad för effektivt arbete, 
dag efter dag. -Arbeta smartare med en Alstor 851.
Välj utrustning som passar dig: Tak, Risflak, Tippflak, minispakar med 7” 
touchdisplay etc

Maxlast: 3000 kg
Totallängd: Standard 5,37 m / Lång 5,57 m
Bredd: 1,58 m
Tjänstevikt: 2450 kg
Motor: 3-cylindrig diesel 25 hk. 1,3 L
Bränsle: Diesel tankvolym 30 L
Drivlina: Hydrostatisk transmission med varvtalsreglering. Permanent 
8-hjulsdrift med kardan och låsbara differentialer fram och bak.  
Helt steglös drivning 0-16km/h. Boggielådor i höghållfast stål med  
kedjor i oljebad.
Bromsar: Hydrostatisk 8-hjulsbroms samt hydraulisk  
automatisk parkeringsbroms.
Däck: 25×12,5-10, 8-lagers (27” som tillval)
Hastighet: 0-16 km/h
Kranalternativ: Farma 3,8/4,2 vikarmskran med eller utan utskjut.  
Palms vikarmskran 5,0/5,4m med utskjut. Mowi parallellkran 5,2 m.  
300 kg lyftkraft vid full räckvidd för alla modeller.
Kran/maskinstyrning: Parker elpropotionalstyrning via  
minijoystick i armstöden. Servostyrning orbitrol, fällbar ratt,  
bakåtstyrning/dubbelkommando.
Arbetshydraulik: kugghjulspump 14cc, tillval effektreglerad variabel 
hydraulpump.
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